

FABLOK - KONKURS OFERT – załącznik nr 1 do Regulaminu

Wydział	Arkusz spisowy	Pozycja w ark. Spis.	Nazwa	JM	Ilość	Cena 1 szt. wg wyceny rzeczozn	wartość
W3	Nawa III Skinderowicz	24	Płyta ślusarska 2250x3500	szt	2	646,00	1 292,00
W3	Nawa III Skinderowicz	44	Płyta ślusarska 2250 x 3500	szt	2	646,00	1 292,00
				szt	2	646,00	1 292,00
				szt	1	646,00	646,00
W3	I Nawa (magazyn)	11	Płyta montażowa 2000 x5000	szt	1	646,00	646,00
W3	I Nawa (magazyn)	12	Płyta montażowa 1500 x 3000	szt	1	646,00	646,00
W3	Nawa III Skinderowicz	25	Płyta ślusarska 1500x3000	szt	1	646,00	646,00
W3	Nawa III Skinderowicz	29	Płyta montażowa 1500x3000	szt	1	646,00	646,00
				szt	1	646,00	646,00
W3	Nawa III Skinderowicz	35	Płyta montażowa 1500 x 3000	szt	10	646,00	6 460,00
W3	Nawa II- Łowiec	1	Płyta montażowa 2250x3500	szt	3	646,00	1 938,00
W3	Nawa II- Łowiec	17	Płyta montażowa 2000x5000	szt	1	646,00	646,00
W3	Nawa II- Łowiec	32	Płyta montażowa 2000 x 5000	szt	1	646,00	646,00
W3	Nawa II- Łowiec	33	Płyta montażowa 1500 x 3000	szt	1	646,00	646,00
W3	Wietnam	11	Płyta traserska podgrzewana	szt	1	646,00	646,00
W3	Wietnam	12	Płyta traserska podgrzewana	szt	1	646,00	646,00
W3	Wietnam	13	Płyta traserska	szt	1	646,00	646,00
W3	IV Nawa -Patyk	7	Płyta montażowa 3500x2250	szt	1	646,00	646,00
W3	IV Nawa -Patyk	8	Płyta montażowa 2000x5000	szt	1	646,00	646,00
<b>Razem</b>					<b>33</b>		<b>21 318,00</b>

Wydział	Arkusze spisowy	Pozycja w ark. Spis.	Nazwa	JM	Ilość	Cena 1 szt. wg wyceny rzeczozn	wartość
---------	-----------------	----------------------	-------	----	-------	--------------------------------	---------

Wydział	Arkusze spisowy	Pozycja w ark. Spis.	Nazwa	JM	Ilość	Cena 1 szt. wg wyceny rzeczozn	wartość
W3	Nawa III Skinderowicz	24	Płyta ślusarska 2250x3500	szt	1	646,00	646,00
W3	Nawa III Skinderowicz	29	Płyta montażowa 1500x3000	szt	1	646,00	646,00
				szt	1	646,00	646,00
				szt	1	646,00	646,00
				szt	1	646,00	646,00
				szt	1	646,00	646,00
				szt	1	646,00	646,00
W3	Nawa II- Łowiec	33	Płyta montażowa 1500 x 3000	szt	1	646,00	646,00
				szt	1	646,00	646,00
W3	Nawa III Skinderowicz	45	Płyta montażowa	szt	1	646,00	646,00
W3	Nawa III Skinderowicz	51	Płyta montażowa	szt	1	646,00	646,00
W3	Plac magazynowy	1	Przyczepa ciężarowa nr 7.659	szt	1	1 328,00	1 328,00
W3	Nawa II Łowiec	8	Płyta montażowa 1800x4000	szt	1	646,00	646,00
W3	Nawa II Łowiec	8	Płyta montażowa 1800x4000	szt	1	646,00	646,00
W3	Nawa II Łowiec	8	Płyta montażowa 1800x4000	szt	1	646,00	646,00
W3	Nawa II Łowiec	8	Płyta montażowa 1800x4000	szt	1	646,00	646,00
W3	Nawa II Łowiec	8	Płyta montażowa 1800x4000	szt	1	646,00	646,00
W3	Nawa III Skinderowicz	8	Płyta montażowa 1780x4000	szt	1	646,00	646,00
<b>Łączna wartość netto</b>							<b>12 956,00</b>

Wydział	Arkusze spisowy	Pozycja w ark. Spis.	Nazwa	JM	Ilość	Cena 1 szt. wg wyceny rzeczozn.	wartość
---------	-----------------	----------------------	-------	----	-------	---------------------------------	---------

lp	Mag Wypoż	Indeks	Nazwa towaru	ilość	cena jedn wg wyceny rzeczozn.	Wartość wg wyceny rzeczozn.	wartość w g wyceny rzeczoznawcy
1	W2	M0643412000010W2	WZBUDNIK 201E	szt	2	32,00	64,00
2	W2	M113122100000640	PRZEDŁUŻACZ BĘBN. 25M	szt	1	24,00	24,00
3	W2	M288623200000802	SZCZOTKA DRUCIANA 2 RZĘDY	szt	4	2,00	8,00
4	W2	S177111700009998	STYL DO MŁOTA L-70	szt	9	2,00	18,00
5	W2	S284211900050198	ŚCIERNICA TRZ. T30 40X25X6	szt	17	2,00	34,00
6	W2	S28421190005999-206	ŚCIERNICA T1 250X32X76 38A	szt	3	7,00	21,00
7	W3	M28491900002504	ŚCIERNICA LIST. TRZP. 60X30/60	szt	14	2,00	28,00
8	PN	M28423900002208	ŚCIERNICA T42 125X3X22	szt	8	2,00	16,00
9	W2	M115411900000300	ŻARÓWKA 60W-100W/24V E27	szt	9	2,00	18,00
10	W2	M064672100001408	OBCIĄGACZ DIAM. M1040/D10 1.25CT	szt	2	59,00	118,00
11	PN	M288623200000685	PĘDZEL PŁASKI ANG. 63	szt	1	2,00	2,00
12	W2	S28421190005998	ŚCIERNICA T1 200X25X32 95A 46M7V	szt	3	4,00	12,00
13	W2	M064191200000003	PŁYTKI TNMM 160412 NT35	szt	60	2,00	120,00
14	W2	S0641912000004W2	PŁYTKI SNMM 120408 S10	szt	8	4,00	32,00
15	W2	S064191206102997	PŁYTKI TNMM 220408 P30/S30S	szt	18	2,00	36,00
16	W2	P8/NCF-4	NÓŻ 201E 09100-1-00 P8/NCF-4	szt	1	2,00	2,00
17	W2	M28424500002101	ŚCIERNICA T27 180X6X22	szt	4	2,00	8,00
18	W2	S28421190005999-141	ŚCIERNICA T30-40X40X6 95A	szt	29	3,00	87,00
19	W2	S064111303064999	NOŻE TOK.NNPC ISO7 32X20 S30	szt	5	5,00	25,00
20	W2	M284211900001449	ŚCIERNICA 350X25/6X127 89A 602 K 5A V217 FA801 15	szt	4	8,00	32,00
21	W2	M064192900000405	PODKŁADKA 176.39-851	szt	1	5,00	5,00
22	W2	M064111200000455	NOŻE TOK.NNZB ISO-1 32X32 S20	szt	84	2,00	168,00
23	W2	S064121100009992	WIERTŁA NWKP 6 250/160 COBALT	szt	1	2,00	2,00
24	W2	M064122900000395	WIERTŁA NWKP 5,8 250/160	szt	1	5,00	5,00
25	W2	M064111100000515	NOŻE TOK.NNBE ISO-6R 50X50 S10	szt	3	9,00	27,00
26	W2	M064171300000103	PIŁA TAŚMOWE 2945X27X0,9 6/10-CONDOR	szt	1	23,00	23,00
27	W2	M064155300000703	FREZ NFPG 8	szt	1	4,00	4,00
28	W2	M064672100001385	OBCIĄGACZ DIAM.HEFLER 1 CTR	szt	1	35,00	35,00
29	W3	M28491900002502	ŚCIERNICA LIST. TRZP. 40X20 60GR	szt	5	2,00	10,00
30	W2	M284912500003020	PAPIER ŚCIERNY PASY BEZK. 967F/987F L=40X618 P3	szt	3	7,00	21,00
31	W2	M284912500003054	PAPIER ŚCIERNY PASY BEZK. 237AA L=40X618 A45	szt	1	7,00	7,00
32	W2-prod	M094314300000003-000	SPR. MSBG M16 6H	szt	1	22,00	22,00
33	W3	M096543100000054	OKULARY SPAWALNICZE 0-45	szt	1	4,00	4,00
34	W2	S28421190005999-222	ŚCIERNICA 109-250/120X14/3X32-4,5-75 38A	szt	1	4,00	4,00
35	W2	M094317900000600	SZTABKI DO MŁOTKA POLDI	szt	1	27,00	27,00
36	PN	S2842149002309PN	ŚCIERNICA T1A 200X25X32 95A-60K-LV	szt	1	11,00	11,00
37	PN	S2842149004109PN	ŚCIERNICA T1A 200X20X32 89A46K5AV217	szt	1	9,00	9,00
38	W2	S28421190005999-179	ŚCIERNICA 4-240X20/3X45 B60	szt	1	1,00	4,00
39	W2	M28423900002208	ŚCIERNICA T42 125X3X22	szt	10	2,00	20,00
40	W2-prod	N 17-1	GWIAZDKI N 17-1	szt	60	2,00	120,00
41	W2	M177111700000107	STYL DO MŁOTA 2KG	szt	9	2,00	18,00
42	W2	S064191206470999	PŁYTKI TNMG 220408 P20/S20	szt	2	3,00	6,00
43	W2	M064191200000738	PŁYTKI DNMG 150608 E-M 6630	szt	49	5,00	245,00
44	W3	M28423900002208	ŚCIERNICA T42 125X3X22,2 95A30RBF-80	szt	12	2,00	24,00
45	W2	S064223900009998	SZCZOTKI DO MALOWANIA RÓŻNE	szt	3	2,00	6,00
46	W2	M064191200000430	PŁYTKI RCMT 1204 MO 4225	szt	1	6,00	6,00
47	W2	M064191200000618	PŁYTKI TPUN 160312 NT35	szt	3	2,00	6,00

Wydział	Arkusze spisowy	Pozycja w ark. Spis.	Nazwa	JM	Ilość	Cena 1 szt. wg wyceny rzeczozn	wartość
48	W2	S064191105006999	PLYTKI CNMG 190612 S10S/P10	szt	41	7,00	287,00
49	W3	M28491900002506	ŚCIERNICA LIST. TRZP. 80X30X6 60GR	szt	9	2,00	18,00
50	PN	M284218100001204	ŚCIERNICA TRZP. 10X20X6 95A (99A)	szt	2	2,00	4,00
51	W3	M284218200001205	ŚCIERNICA TRZP. T30 20X40 X6 95A 46K	szt	5	2,00	10,00
52	PN	M284218200001204	ŚCIERNICA TRZP. 20X40X6 A24M	szt	4	2,00	8,00
53	W2	S284211900059003	ŚCIERNICA T6 175X40X76 89A	szt	2	9,00	18,00
54	W2	M064191200000611	PLYTKI TPUN 160308 S10/S20	szt	6	2,00	12,00
55	W2	M064191200000744	PLYTKI DNMG 1506 12-MR 2025/2035	szt	5	10,00	50,00
56	W2	M064191200001001	PLYTKI 175.11-624	szt	12	2,00	24,00
57	PN	M064171900000100	BRZESZCZOTY RĘCZNE 300	szt	1	22,00	2,00
58	W2	S0641112002509W1	NOŻE TOK.NNPC ISO-7 40X25 S10/S20/S30	szt	5	7,00	35,00
59	W2	S064111201054W2-838	NOŻE TOK.NNZA ISO-1R 50X50 S10	szt	3	5,00	15,00
60	W2	S064121103016999	WIERTŁA NWKC 4.5	szt	5	2,00	10,00
61	W3	M284919000002525	ŚCIERNICA LIST. TRZP. 40X20X6 180GR	szt	3	2,00	6,00
62	W3	M284218100001200	ŚCIERNICA TRZP. 13X25X6 95A 46M	szt	5	2,00	10,00
63	W2	S284211900050196	ŚCIERNICA TRZ. T30 20X25X6 99A	szt	1	2,00	2,00
64	W2	M064155300000717	FREZ NFPG 16	szt	2	10,00	20,00
65	W2	S064131106073999	GWINTOWNIK M30 6H	szt	1	17,00	17,00
66	PN	M06419120000104	PLYTKI SPKN 1203EDR SM25T	szt	16	3,00	48,00
67	W2	S064191200070999	PLYTKI SNMG 190616-26 S30S/P30	szt	2	4,00	8,00
68	W2	M064111200000304	NOŻE TOK.NNZC ISO-2R 25X25 S10	szt	2	4,00	8,00
69	W2	M064672100001370	OBCIĄGACZ DIAM,NILES 0.75CT	szt	2	28,00	56,00
70	W2	S064311299999997	NÓŻ PSBNL 50X50-25	szt	1	1,00	7,00
71	W2	M064192900000442	ŚRUBA CO2506-T07P	szt	4	2,00	8,00
72	W2	S064191206439993	PLYTKI TNMG 220408 H10S/K10	szt	4	3,00	12,00
73	W2	S28421190005999-225	ŚCIERNICA 1202-300/239X19/3X101,6-184;10 38A	szt	1	5,00	5,00
74	W2	S064111303015999	NOŻE TOK.NNPC ISO-7 32X20 S10/S20	szt	17	3,00	51,00
75	W2	S0641112000809W2	NOŻE TOK.NNPA ISO-7R 32X20 SW7/SK	szt	2	5,00	10,00
76	W2	S064111105101999	NOŻE TOK.NNPC 30X30 S20	szt	1	5,00	5,00
77	W2	M064121100000285	WIERTŁA NWKC 6	szt	4	2,00	8,00
78	W2	M288623200000800	SZCZOTKA DRUCIANA 4 RZĘDY	szt	2	2,00	4,00
79	W2	M096543100000054	OKULARY SPAWALNICZE 0-45	szt	1	4,00	4,00
80	W2	M284914100003001	PAPIER ŚCIERNY WODOODP. " 600 "	szt	1	2,00	2,00
81	W2	M284914100000001	PAPIER ŚCIERNY (PLÓTNO) " 80 "	szt	1	2,00	2,00
82	W2	M284914100002002	PAPIER ŚCIERNY (PLÓTNO) " 60 "	szt	1	2,00	2,00
83	W2	S064132201016999	GWINTOWNIK NGRA R 1/4" /TYLKO 3/	szt	2	7,00	14,00
84	W2	M064262100000380	NASADKA 3/4 8900SM-27 BAHCO	szt	1	8,00	8,00
85	W2	M064192900000093	PLYTKA 170.3-852	szt	10	3,00	30,00
86	PN	S0641112000709W1	NOŻE TOK.NNPA ISO 7R 40X25 SW7	szt	3	7,00	21,00
87	PN	S0641721000409PN	OBCIĄGACZ DIAMENT 2,00 CTR	szt	1	28,00	28,00
88	W3	M152961200000050	SZKŁA CIEMNE 50X100X3 DIN 10-14	szt	3	2,00	6,00
89	W2	S064172113909997	OBCIĄGACZ DIAM. M1015 (1,25 CT)	szt	1	61,00	61,00

Wydział	Arkusze spisowy	Pozycja w ark. Spis.	Nazwa	JM	Ilość	Cena 1 szt. wg wyceny rzeczozn	wartość
90	PN	S0641112000809W1	NOŻE TOK.NNPA ISO 7R 32X20 SW18	szt	2	6,00	12,00
91	W2	M064111300000098	NOŻE TOK.NNPA ISO-7R 20X12 S10/P10/P30	szt	2	2,00	4,00
92	W2	M284243000002206	ŚCIERNICA T1C 200X10X32 99A(38A) 60K	szt	1	5,00	5,00
93	W2	M064191200000639	PLYTKI SNMM 190612 NTP 35	szt	1	6,00	6,00
94	W2	S064191200000731	PLYTKI SNMG 190612 S10/S20	szt	10	4,00	40,00
95	W2	M064192900000004	PLYTKI 170.26-624 B2	szt	1	2,00	2,00
96	W2	M064191200000009	PLYTKI TPKN 1603 S26	szt	10	2,00	20,00
97	W1	M288621000000100	ZMIOTKA	szt	1	2,00	2,00
98	W2	M0641929000000412	PLYTKA PODP. 123.26-628	szt	10	5,00	50,00
99	W2	M064192900000157	ŚRUBA US-36	szt	3	6,00	18,00
100	W2	M064191200000630	PLYTKI 150.15-9050 SM25T	szt	10	2,00	20,00
101	W2	M064191200000740	PLYTKI DNMG 150608 NTP35	szt	2	2,00	4,00
102	W2	M064672100001384	OBCIĄGACZ DIAM.NILES 1 CTR	szt	1	35,00	35,00
103	W2	S064192900000138	PLYTKA DO WIERTŁA PDSE-65	szt	1	25,00	25,00
104	W2	M064191200000612	PLYTKI TPUN 160304 S10/S20/S25	szt	3	2,00	6,00
105	W2	M284914100003002	PAPIER ŚCIERNY WODOODP. " 500 "	szt	2	2,00	4,00
106	W2	M064191200000687	PLYTKA 16NR2. ISO CP500	szt	2	11,00	22,00
107	W2	M064191200000665	PLYTKI 16EL 250 M60E NT12	szt	2	9,00	18,00
108	W2	S064191206358999	PLYTKI TPUN 110308 K20/H20S	szt	1	2,00	2,00
109	W2	S064111225311999	NÓŻ OPR. HR 117.26 40X40	szt	1	17,00	17,00
110	W2	S064192900000138	PLYTKA DO WIERTŁA PDSE-70	szt	1	22,00	22,00
111	PN	M064121100000126	WIERTŁA NWKA 4,2	szt	1	2,00	2,00
112	W2	S064192900000138	PLYTKA DO WIERTŁA PDSE-75	szt	1	22,00	22,00
113	W2	S064191206389999	PLYTKI SPUN 120312 S10/TC35	szt	12	4,00	48,00
114	W2	M284919000002506	ŚCIERNICA LIST. TRZP. 80X30X6 60GR	szt	3	2,00	6,00
115	W2	M064192900000096	KOLEK 5313 021-02	szt	2	2,00	4,00
116	W2	M064191200000632	PLYTKI 150.15-9030	szt	3	2,00	6,00
117	W2	S284311000009999	ŚCIERNICA T1 200X20X32 99A	szt	1	4,00	4,00
118	W2	S064191206439995	PLYTKI TNMG 160408 G-M 6630	szt	1	2,00	2,00
119	PN	M288623200000680	PĘDZEL PŁASKI ANG. 36	szt	1	2,00	2,00
120	W2	S064131106043999	GWINTOWNIK NGMF M20	szt	1	9,00	9,00
121	W2	S064111225425999	NÓŻ OPR. HR 117.26 25X25	szt	1	11,00	11,00
122	W2	S064111105067999	NOŻE TOK.NNZD ISO-2 25X25 S30	szt	3	3,00	9,00
123	W2	S064111225642999	NÓŻ OPR. VL 110.16 50X50	szt	1	15,00	15,00
124	W2	S064311299999996	NÓŻ PSB NR 50X50-25	szt	1	1,00	7,00
125	W2	M064121100000281	WIERTŁA NWKC 5	szt	1	2,00	2,00
126	W2	M284211900001218	ŚCIERNICA T42 230 X 3 X 22	szt	2	2,00	4,00
127	W2	M284218200001205	ŚCIERNICA TRZP. T30 20X40 X6 95A 46K	szt	1	2,00	2,00
128	W2	M064191200000600	PLYTKI APKT 100310PDR IC328	szt	2	7,00	14,00
129	W3	M064191200000081	PLYTKA HM90 APKT 1003PDR IC-808	szt	2	5,00	10,00
130	W2	S2842149001109PN	ŚCIERNICA T5 100 X 32X 16L25; 20	szt	2	8,00	16,00
131	W2	M064131100000603	GWINTOWNIK NGMM M10 /TYLKO 3	szt	1	7,00	7,00
132	W2	M064192900000183	CZĘŚCI DNU 150308;GJ11	szt	1	6,00	6,00
133	W2	S064191105620998	PLYTKI CNMG 190616 S10S/P10	szt	5	9,00	45,00
134	W2	M064111100000504	NOŻE TOK.NNBE ISO-6R 20X20 S30	szt	1	3,00	3,00
135	W2	S064111301071999	NOŻE TOK.NNPA ISO-7R 40X25 SW18	szt	1	7,00	7,00
136	W2	S064191206347999	PLYTKI TNMM 220416 S10/P10	szt	10	3,00	30,00
137	W2	S064191206439997	PLYTKI TNMG 160408 S10	szt	10	2,00	20,00
138	W2	S06419290009998	PLYTKA PODP. CNU 120312 GJ11	szt	2	2,00	12,00
<b>łącna wartość netto</b>							<b>3 159,00</b>